Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4 997 050-A ﬁ

Tafel 341 Kurbelgehause

Blatt 1 von 2




Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

897 050-A agria

Tafel 341 Kurbelgehause
Blatt 2 von 2
Bild Tail-Nr. Benennung Stlick
1 000 76 Sechskantschraube M 6 x 55 2
a 000 47 Sechskantschraube M 6 x 65 2
2 011 90 Federscheibe B 6 10
3 081 32 Passhiise 2
4 092 29 Deckel links 1
5 091 38 Dichtung 1
6 000 64 Sechskantschraube M 6 x 50 1
7 019 24 Wellendichtring 20 x 35x 7 1
8 M3 75 Sicherungsring 35ix 1,5 1
9 004 57 Stiftschraube M 7 x 85 2
10 091 41 Kurbeigehiuse links 1
11 081 39 Dichtung 1
12 025 63 Rillenkugellager 6202 1
13 091 40 Buchse flr Schaltwelle 1
14 025 62 Rillenkugellager 6202 RS 1
15 005 21 Stiftschraube M6 x 110 3
16 004 57 Stiftschraube M 7 x 85 2
17 092 28 Kurbelgehause rechts 1
a 092 32 Kurbelgehause rechts 1
18 091 33 Passhiilse 2
19 019 23 Wellendichtring 15x 24 x 7 1
20 entfallt
21 enttallt
22 019 25 Wellendichtring9x 18 x5 1
23 011 90 Federscheibe B 6 2
24 005 93 Sechskantmutter M 6 1
25 081 34 Verschluss-Schraube 1
26 009 44 Dichtring A8 x 12 Cu 1
27 081 35 Buchse 1
28 091 36 Dichtring 1
29 025 60 Rillenkugetlager 6200 1
30 081 37 Buchse fir Vorgelegewelle 1
31 012 18 Facherscheibe A 6.4 1
32 025 61 Rillenkugellager 6201 1
33 000 95 Sechskantschravbe M6 x 72 1
34 009 44 Dichtring A8 x 12 Cu 1
35 091 34 Verschiuss-Schraube 1
36 013 73 Sicherungsring 32ix 1,2 1
37 019 22 Wellendichtring 12x32x 7 1
38 000 43 Sechskantschraube M6 x 70 1
39 000 08 Sechskantschraube M 6 x 80 1
092 30 Dichtungssatz fiir Motor 35/1-4

")

{
|

Bemerkungen

f. Bild 18 mit lang. Gew.
f. Bild 18 mit kurz. Gew.

mit Bild 34 und 35

mit Bild 9 und 30

mit Bild 13, 15, 16 und 25 - 27

fur Maotor 35/1 bis Motor Nr. 10 28 063
und von 10 28 654 bis 10 29 148

fir Motor 35/3 bis Motor Nr. 12 13 0607)

mit Bild 13, 15, 16 und 25 - 27
fir Motor 35/2 von Motor Nr. 10 28 604
bis 10 28 653 und ab 10 29 149
fir Motor 35/4 ab Maotor Nr. 12 13 0617)

Motoren Typ 35/3 fur Maschinen Typ 1100, die nach Motor Nr. 1213061, noch mit Drehgriffschaltung ausgestattet sind.

Motor Nr. 1214229 Motor Nr.
1214356
1215355
1215821
1215842
1215848
1215851
1215857
1215923
1215945
1215947
1215961
1215963

1215964
1215965
1215966
1215967
1215981
1215996
1215998 - 1216032
1216045 - 1216094
1216155
1216161
1216162
1216166



Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

997050-A [EPeTET

Tafel 343 Getriebe, Schaltung

Blatt 1 von 1

Bild

2/3

[« RS8N

10
11
12
13
14
15

16

17

Qo om

18

19
20
21

22
23

24
25
26
27

x
7
)

Teil-

016
540

312
o1

Nr.

89
57

69
57

112 48

092
312

014
092
091
091
091
092
09t

092
312
092

312

091
092
092
092
092

092

312
091
0971
092
011
006
092

092
092
092
092
018

nach Bedart

&2
&9

08
64
82
80
81
60
83

53
69
55

69

55
13
14
15
16

56

69
53
4
57
92
36
61

58
62
59
63
70

Benennung

Scheibenfeder3x 3,7
Getriehewelle

mit Schieberad
Schieberad **} (Teilesatz)

Zahnrad (25 Z)
Anlaufscheibe 10,2x 16x0,8
Vorgelegewelle

Vorgelegewelle **) (Teilesatz)

Sicherungsscheibe 3,2
Mitnehmerscheibe

Kappe

Bolzen tur Mitnehmerscheibe
Arretierbolzen

Feder

Schaltgabel

wird nicht einzeln geliefert
Schieberad

auf Vorgelegewelle (16 Z)
Schieberad **) (Teilesatz)
Zahnrad

auf Vorgelegewelle (20 Z}
Zahnrad (25 Z) **) (Teilesatz)

Scheibe 0,5 mm stark
Scheibe 0,6 mm stark
Scheibe 0,7 mm stark
Scheibe 0,8 mm stark
Scheibe 0,9 mm stark
Zahnrad

auf Getriebewelle (80/13 Z)

Zahnrad (80/16 Z) **} (Feilesatz)

Scheibe

Scheibe

Kettenritzed (11 Z)
Federscheibe B8 10
SechskantmutterM 10x 1
Feder

Hilse fur Schaltstange
Sprengring

Lagerstiick fiir Schaltstange
Schaltstange

Walze 4 x 16

Aufsteliung aut Seite 7 beachien
zum Teilesalz gehdrer: jeweils die mit *~} gezeichneten Teie

3smi

| b |

— R =

Y

R EE N

1

| ook 3 X

35M2
Stek.

—- kb BN = o KM KKK | = | = e A A R) | e f —ea = | oo

=1 =1

b= ==}

35M3
Stek

1

| | =

B oM M M X o— | o U S T

| = = e

M4
Sick

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

[ A S O O S R B |

[T T T I IO

Bermerkungen

(ehne Rilenkugellager)

bis Motor Nr 1029148
bis Moter Nr. 1216094

wvon Motor Nr 1025064

bis 1028653 u. ab 1029149
ab Motor Nr 1213061 )
bis Motor Ni. 1028063 u
von 1028654 is 1029148
s Motor Nr. 1213060 °)

mal Bald 14

ab Motor Nr, 1029140
ab Motor Nr. 1029005
siehe Anmerkung 3

ab Motor Nr. 1028 149
ab Motor Nr. 1216 085
bis Motor-Nr 1029 148
s Motor Nr 1216 094

sehe Anrmerkung Bild 16

siene Anmerkung Bild 16a

ab Motor Nr. 1028 064 bis
1028 653 u. ab 1029 149
ab Mator Nr. 1243 061°)

sighe Anmerkung

Bid 23

Einzelteil von
Bid 27



Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

997 050-A agria

Tafel 344 Kupplung

Blatt 1 von 1

Bild

b

Teil-Nr.

0N

091
082
013
091
188
091
025
091
o9
091
oM
Q06
014
091
091
091
091

797)

74
22
21
78%)
03
70
51
67
72

91
]
10
71
73
77
69

Benennung

Kupplungsrad
mit Kuppiungskort aussen

Kuppiungsiamelle aussen
Kupplungsiameile innen
Sicherungsring 11 ax 1
Kupplungskorb innen
Dichtungsring 11 x2,5
Sicherungsring
Rillenkugellager 6002
Federaufnahme innen
Kupplungsteder
Federaufnahme aussen
Federscheibe B B
Sechskantmutter M 8 x 1
Sicherungsscheibe 5
Welle fur Kuppiungshebel
Dichtung

Tasse fir Kupplungsbetatigung

Kupplungshebel

Dei Ersaizbedarf fur Motor-Typ 35/1 bis Motor Nr. 10 25 772
bei Ersatzbedart #ir Motor-Typ 35/3 bis Motor Nr. 12 12 353
ist die angegebene Teil-Nr. in Vertindung mit 3 x Kupplungslamelle aussen D91 74 und 2 x Kupplungslameidle innen 092 22 ginzubauen

Stiick

1
3
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1

Bemerkungen




Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

997 050-A agria

m—
—— -

Tafel 342 Zylinder, Kurbeltrieb

~ Biatt 1voni

10

e
Bild Teil-Nr,
1 091 46
2*
3 014 24
4 081 45
a 091 44
5 091 48
a 091 49
6 092 34
14 091 42
15*
16"

a 092 12
17 091 43
18 092 33
19 007 &1
20 092 95
X nach Bedarf

Benennung

Kolbenring
Kolben
Drahtsprengring 10x 0,8
Kolbenbolzen
Buchse fiir Kolbenbolzen
Ausgleichscheibe 0,2 mm stark
Ausgleichscheibe 0,3 mm stark
Kurbeitrieb kompl.

mit aufgepassten Lagemn
Dichtung
Stiftschraube
Zylinder
Zylinder mit Kolben **)
Dichtung
2Zylinderkopf
Scheibe 7,4
Sechskantmutter M 7

Teile werden nicht einzein geliefert.
Einzelteile von Bild 6 sind nicht einzeln lieferbar.

-

bei Ersatzbedarf ist bei Motor Typ 35/1 bis Motor-Nr. 10 22 846 die angegebene Ted-Nr. in Verbindung mit
Dichtung 091 85
und Ansaugstutzen

092 70 einzubauen.

Stick

2

®OM = = N

Bemerkungen

Bild1-4,15,16



Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

997 050-A agr‘ia

Tafel 345 Liufterseite

Blatt 1 von 1

Bild

- OO0~ U Ak WON—

[ —

12
13

14
15

Teil-Nr.

082
003
494
005
092
o1t
003
o1
003
312
092

312
003

092

003
092

18
26

91
19
90
29
89
25
79
83

80
30

21

25
81

Benennung

Luftfiihrung
Linsenschraube AM 4 x &
Zahnscheibe A4
Sechskantmutter M 4
Luftfihrung

Federscheibe B 6
Linsenschraube BM 6 x 38
Federscheibe 85
Linsenschraube AM5x 10
Liifterblech

Kafig

Katig
Linsenschraube AM6x 18

Spiralgehéuse

Linsenschraube AM 5 x 10

Spiralgehause

35M1
Sick.

- = NN dO =N RN

—

—y

35M2
Stek.

- RN =N RN =

e |

ASM3
Sick.

i v T+ < T T o R WL B S LS

—

35M4
Sick.

1
2
4
2
1
6
2
8
2
1
1

oy

Bemerkungen

bis Motor Nr. 1039833
ab Motor Nr. 1039934

bis Motor Nr. 1028063 und
ven 1028654 b, 1029148
Bis Motor Nr. 1213060

von Motar Ny, 1028064 bis
1028653 und ab 1029149
ab Motor Nr. 1213063

11



997050-A [P=Ye @S

Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4

Tafel 659 Schwunglichtmagnetziinder

Blatt 1 von 1

12

Bild

O~ G W=

— b ek e
S WM =0

15

16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

Teil-

030
304
029
079
031

092
016

092
031
030
003
030
0N
494
003
029
030
630
030

082
494
002
030

092

092
003
003
494
091
092
092

/
22 22765 -
Nr.

M
39
79
81
2

72
87

74
06
11
27
o8
24
04
38
67
17
o7
19

78
04
80
38

75

20
70
38
04
86
77
76

Benennung

Schwunglichtmagnetziinder kompl.

Ziindkerze BoschW10A (W 35T 1 +}

Entstérstecker
Gummikappe NML
Ziindkabel

siehe Bild 28

Gummit(lle
Scheibenfeder 2 x 3,7
Kurzschiusskabel {Meterware)
Gummitiile

Ankerplatte kormpd,
Kondensator
Linsenschraube M 4 x 20
Lichtanker

Schmierfilz

Zahnscheibe A 4
Linsenschraube M4 x 8
Unterbrecherhebel mit Kontakt
Kontakttrager mit Kontakt
Zindanker

Isolierplatte fir Zindanker
siehe Bild 29
Anschlussplatte
Zahnscheibe A 4
Zylinderschraube M4 x 15
Polrad

Schutzring

Lufterrad

Senkschraube AM 4 x 8
Linsenschraube M4 x 10
Zahnscheibe A4

Kabeihalter

Lichtkabel mit Muffe und GummitGile
Abdeckung

Stick

s

S ek . b el o o A = .

bl SN =

- o a owe L) —

Bemerkungen

Bild 8, 11-17 und 21

Bild 8, 11-17

1. Motor 35/2 von Mot

Nr. 10 28 064 bis 10 28 653
und ab 10 29 149

t. Motor 35/3/4

ab Motor Nr. 12 14 146

ginscht. Bild 5




Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-4 997050-A

Tafel 347 Reversierstarter

Blatt 1 von 1

Bild Teil-Nr. Benennung Stick  Bemerkungen
1 092 36 Klernmkeil 1 (fur atte Griff-Ausflihrung)
2 520 57 Griff (Teilesatz) 1

a 094 11 Handagriff fur Starter 1
b 107 39 Klemmkegel 1
c 113 71 Buchse fur Startergriff 1
3 092 48 Puffer 1
4 515 99 Seil-Starter 1
5 540 35 Reversier-Starter 1 Bid 1-4, 6-23
G 092 23 Buchse 1
7 siehe Bild 5
8 003 37 Linsenschraube M 5 x 35 4
9 01t 89 Federscheibe 8 5 8

10 093 27 Spiraifeder 1

11 092 40 Zwischenlegeblech 1

12 013 3 Sicherungsring 21ax 1,2 1

a 310 96 Ausgleichsscheibe 0,3 mm x
13 516 76 Seilscheibe mit Seil (Teilesatz) 1 Bild4, 13a
a 515 97 Seilscheibe 1

14 092 50 Staubkappe 1

15 092 37 Mitnehmer 1

16 112 48 Scheibe 10,2x 16 x 0,8 1

a 091 55 Scheibe 0,5 mm stark 1

17 014 13 Sicherungsscheibe 8 1

18 092 38 Zentrierstlick 1

19 011 85 Zahnscheibe J 14,5 1

20 018 59 Kugel 6 @ 4

21 312 78 Sperrstuck 1

a 016 53 Zylinderkerbstift 5x 8 *) X
b 016 52 Zylinderkerbstift 3 x 8 7) X

22 092 41 Abdichtring 1

23 092 49 Scheibe 1

X nach Bedart

") = auf Ausfithrung achten



35/1-4

997050-A

Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ

rl

e ——

Tafel 493 Vergaser 1/14/86, 1/14/101

Blatt 1 von 1

14

Bild Teil-Nr.
. 026 60
o 101 66
1 027 35
2 029 09
3 027 78
a 303 16
4 027 87
5 027 53
6
7 028 04
a 028 67
b 028 08
8 027 68
9 027 17
10 027 90
11 028 47
12 28 43
13 028 B3
14 027 1
15 027 74
16 028 17
17 028 31
18 009 44
19 028 55
20 027 66
21 028 80
22 027 72
23 494 04
24 028 49
25
26 028 58
27 027 96
28 028 33
29 091 85
30 092 70
a 092 71
3N 011 B9
3z 005 92

0 |
29 |
o

&

a2
1

5—] .\_19

i j--——-27

Benennung

Vergaser 1/14/86
Vergaser 1/14/101
Schwimmerkappe
Dichitring
Hauptdiise 68
Hauptdise 80
Nadelduse 2,20
Ringschwirnmer
siehe Vergaser kpl.
Tupler
Tupferfeder

Sphnt
Klersnmschraube
Gasschieber 3
Dasennadet
Halteplattchen
Scheibe
Schieberfeder
Deckelverschraubung
Mutter
Stellschraube
Schiauchtille
Dichtring A8x 12 Cu
Siebkorper
Stellschraube
Feder

Mutter
Zahnscheibe A 4
Hebel

enttali
Startklappe
Schwimmernadel
Stift

Dichtung

Ansaugstutzen

Ansaugstutzen
Federscheibe B 5
Sechskantmutter M5

' Vergaser 1/14/86 ber angebautern Nasshuttfiter mit Varabscherder
1 Vergaser 1/14/10! per angebautern Oloadlufttilter

—

Stuck

e ek —

b ek ok b e bk ok ok ok e —

[ICT PRI

Bemerkungen

fur Vergaser 1/14/86
fur Vergaser 1/14/101

fur Mator 35/1-2
ab Motor-Nr. 102287
fur Motor 35/3-4




Ersatzteilliste AGRIA-Motor-Typ 35/1-

997 050-A agria

—r
—

Tafel 1974 Vergaser 10/14/109 (Ersatz fiir 1/14/101)

Blatt 1 von 1

Bild

GO~ hWON=

Teil-Nr.

101

303
027
609
609
609
609
027
027
028
028
028
027
027
027
028
028
028
028
609
609
609
583
497
028
609

66

Benennung
Vergaserkpl.

Dise )
Nadeldiise2,2 "
Filterscheibe
Filterdeckel
Dichiring
Zylinderschraube
Gasschieber
Disennadel
Halteplattchen
Scheibe
Schieberfeder
Deckelplatte
Befestigungsschraube
Mutter
Stelischraube (f. Seilzug)
Tupfer

Tupferfeder

Splint

Startklappe
Starthebel
Klemmschraube
Schwimmernadel
Schwimmer

Stift
Schwimmerkamener

Stlck

1

b oah ok ad md omdk ek ok b ok omd —k N — wd L i 1 & 1 L b L

Bemerkungen

15





